

RECEBEMOS DE AVARE COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA - EPP OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.011.822 SÉRIE 001
EMISSION: 14/11/2024 - DEST. / REM.: ASSOCIACAO DE VOLUNTARIOS NO COMBATE AO CANCER - VALOR TOTAL: R\$ 5.496,00		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.011.822 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	
AVARE COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA - EPP AV CIDADE JARDIM, 261 - RESIDENCIAL VILLAGE - CEP:18705-800 - AVARE - SP TEL: (14)3732-4005 bauruferavare@hotmail.com			
NATUREZA DE OPERAÇÃO		CHAVE DE ACESSO 3524 1114 7943 0300 0138 5500 1000 0118 2210 1010 2810	
VENDA DE MERCADORIAS		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135242611489094 14/11/2024 16:27:50	
194072517111		CNPJ / CPF 14.794.303/0001-38	

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL		03.054.260/0001-38	14/11/2024
ASSOCIACAO DE VOLUNTARIOS NO COMBATE AO CANCER		CEP	DATA SAÍDA / ENTRADA
ENDEREÇO		18740-000	14/11/2024
RUA DR CAMPOS SALES, 452		BAIRRO / DISTRITO	HORA DA SAÍDA
MUNICÍPIO		CENTRO	16:27:29
TAQUARITUBA		UF	
(14)3762-2766		SP	

FATURA	NÚMERO	VALOR ORIGINAL	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO
DADOS DA FATURA	011822	5.496,00	0,00	5.496,00

DUPLICATAS	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	14/11/2024	5.496,00										

CÁLCULO DO IMPOSTO	BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
	0,00	0,00	0,00	0,00	1.736,62	5.666,48
	VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
	0,00	0,00	170,48	0,00	0,00	5.496,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
1				575,300	575,300	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS	CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
000258	FERRO LISO 1/2		72149910	0102	5102	BR	1,000	53,54	53,54	1,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Valor Aproximado Tributos R\$ 13,22 / 25,46%															
000380	TERCA 3 # 14 (6.00 MTS)		72166110	0102	5102	BR	15,000	132,70	1.990,50	59,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Valor Aproximado Tributos R\$ 607,18 / 31,45%															
000460	TUBO 50 X 50 # 16		73066100	0102	5102	BR	12,000	137,96	1.655,52	49,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Valor Aproximado Tributos R\$ 521,53 / 32,48%															
000923	TUBO 40 X 30 # 18		73021010	0102	5102	BR	5,000	76,98	384,90	11,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Valor Aproximado Tributos R\$ 117,41 / 31,45%															
000279	GONZO 1		83021000	0102	5102	PC	12,000	13,59	163,08	4,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Valor Aproximado Tributos R\$ 49,74 / 31,45%															
000214	FERRO CHATO 1 1/2 X 1/8		72111900	0102	5102	BR	2,000	48,30	96,60	2,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Valor Aproximado Tributos R\$ 30,43 / 32,48%															
000097	CANT 7/8 X 1/8		72162100	0102	5102	BR	2,000	53,76	107,52	3,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Valor Aproximado Tributos R\$ 26,54 / 25,45%															
001400	PAINEL 2.00 X 1.00 # 18		72166190	0102	5102	BR	4,000	271,80	1.087,20	32,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Valor Aproximado Tributos R\$ 331,64 / 31,45%															
001272	TRILHO PORTAO BASC # 16 (2.5MTS)		72165000	0102	5102	BR	2,000	63,81	127,62	3,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Valor Aproximado Tributos R\$ 38,93 / 31,45%															

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	Pago com Recurso do
Retirado por : PEDIDO WHATS Voce pagou aproximadamente: R\$ 756,72 de tributos federais, R\$ 979,90 de tributos estaduais, R\$ 3759,38 pelos produtos. Fonte: IBPT 96A549 VENDEDOR: 52-ALINE SILVA DOS SANTOS	TERMO DE FOMENTO
	05/12/2024
	firmado junto a
	Prefeitura Municipal de Taquarituba



Consultas - Emissão de comprovantes

G3331416528408281
14/11/2024 16:57:45

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
14/11/2024 - AUTOATENDIMENTO - 16.57.42
2712X02712 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: AVCC CUSTEIO
AGENCIA: 2712-X CONTA: 21.861-8

=====

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : AVCC CUSTEIO
BANCO: 756 - BANCO SICOOB S.A.
AGENCIA: 5004-0 - CCLA CENTRO BRASILEIRA
CONTA: 1.117.672-5

FAVORECIDO: AVARE COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA
CPF/CNPJ: 14.794.303/0001-38 5.496,00
VALOR: R\$
DEBITO EM: 14/11/2024

=====

DOCUMENTO: 111401
AUTENTICACAO SISBB: 5.F24.868.4EC.911.B10

Transação efetuada com sucesso por: JH385614 MARIA ADELAIDE FERNANDES DA SILVA.